
                           令和 2年 3月吉日 

新１年生保護者 各位 

                      名 進 研 小 学 校 

                       校 長 森田 圭介 

 

入学式について 

 早春の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育に御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、先日の入学ガイダンスでお知らせした通り、入学式を下記の通り実施

いたします。今般の状況により事前のお知らせと一部変更しておりますので、

ご注意ください。 

 

記 

１．日時 令和 2年 4月 2日（木） 開式時刻（9：40） 

   ※受付時刻（8：45～9：15） 

 

２．登校  

公共交通機関での登校をお願いしていましたが、今般の状況を鑑み、自家

用車での登校を可とします。お車でお越しの際は、1 家庭 1台でお越しいた

だき、正門から入校し運動場にお入れください。その際、係員の指示に従っ

てください。公共交通機関でお越しの場合は、北門より入校してください。 

 

３．参列者 

 ① 新１年生本人とその保護者（両親）に限る。祖父母・兄弟姉妹の列席は

ご遠慮ください。 

 ② 参列者はマスク着用でお願いいたします。新１年生にもマスク着用で登

校させてください。 

  

４．その他 

  ・在校生は列席しませんので、新１年生の皆さんは、校歌（1番 春）が歌

えるように練習しておきましょう。 

  ・今後の状況によっては、変更となる場合があります。その場合はメール

でお知らせしますので、保護者メールの登録がまだの方は必ず登録をお

願いします。 

以上 


